АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2017  №  481-  па     

Об  установлении  стоимости
1 койко-места  временного  расселения
граждан,  лишившихся  жилья  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  01.04.2010  № 583  «Об  утверждении
положения  о  месте  временного  расселения  граждан,  лишившихся  жилья  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Установить  стоимость  1 койко-места  временного  расселения  граждан,
лишившихся  жилья  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
в месяц в размере:

- 1751,00 руб. при проживании в комнате 4 человек;
- 2211,00 руб. при проживании в комнате 3 человек без подселения;
- 3133,00 руб. при проживании в комнате 2 человек без подселения;
- 5897,00 руб. при проживании в комнате 1 человека без подселения.
2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города

Южно-Сахалинска от 23.06.2010 № 1168 «Об утверждении стоимости 1 койко-места
временного расселения граждан, лишившихся жилья на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинск».

3. Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин